1.1.0 presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual e reajuste de valores.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO

2.1. O prazo de vigência do Termo Aditivo se inicia em 01/01/2022 e se encerra em 3 1/12/2022.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1.0 valor das parcelas do Contrato n° 074/2020 que totalizavairi R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais), parcela de 15.000,00 (quinze mil reais) mensal, passa a ter o valor de 207.000.00 (duzentos e sete
mil reais), parcela de 17.250,00 (dezessete mil e duzentos e cinquenta reais), portanto, um acréscimo de
15% (quinze por cento) em cima do valor original.

CLÁUSULA QUARTA - DA DESPESA

4.1 A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício da vigente Lei Orçamentária Anual:

06 - SEC. E INFRA - ESTRUTURA E TRANSPORTE